
Име на наградната игра:„ИЗБЕРИ ГИ ОМИЛЕНИТЕ БРЕНДОВИ И ОСВОЈ НАГРАДИ!”
Период: 11.02-25.03.2026

Тип на награда Име и презиме Град Број на фискална сметка
Парична награда од 

150.000 ден. Бојан Постоловски Скопје #0398

Клаудија Марковска Станков Кочани #0489335 
Љубица Галева Ценев Струмица #0239 
Марина Поп Димитрова Штип #0250 
Даниела Ацковска Скопје #0289 
Славица Станоеска Скопје #0574
Славче Манџуковски Скопје #0389
Божидар Гулиќ Штип #0152 
Зорица Џорлева Скопје # 0344
Надица Алексова Кавадарци #0185
Ангела Јованоска Кавадарци #0249 
Горан Ацковски Скопје #0389 
Даница Ефремова Неготино #0140 
Билјана Басмаџиева Ковачевски Скопје #0053 
Добрила Галева Струмица #0103
Ивана Секуловска Скопје #0485
Васко Наумов Кавадарци #0334
Марија Коневска Скопје #0466 
Рада Елисковска Битола #0277 
Теа Павлова Скопје #0288 
Александар Симоновски Скопје #0503 
Сашко Тодоров Велес #0116 
Десанка Постоловска Скопје #0331 
Јорданка Калајџиеска Штип #0606 
Александра Ристовска Струга #0191 
Ромео Секуловски Ресен #0237 
Драган Јованов Штип #0431
Анета Николова Велес #0220 
Јована Тасева Скопје #0147
Јован Котевски Скопје #0479 
Марија Шеретмекоска Скопје #0281 
Вице Станоевски Скопје #0575 
Горан Шумковски Скопје #0352 
Оливер Димитриов Скопје #0054 
Марина Милева Скопје #0228 
Анета Тренчева Кавадарци #0113 
Христијан Василев Кавадарци #0515 
Ирена Павлова Штип #0236 
Јулијана Бошевска Битола #0431 
Фаница Тренчева Кавадарци #0466 
Владимир Алексовски Куманово #0173 
Ангел Василев Кавадарци #0423 
Миа Велковска Скопје #0504 
Љубица Покрајчева Струмица #0212
Киро Ценев Струмица #0287 
Љубица Шишкова Штип #0211
Душко Тасев Скопје #0505
Татјана Ристовска Скопје #0107 
Елена Петрова Неготино #0464
Винко Павлов Штип #0235 
Љубинка Маневска Скопје #0095 
Дајана Кузманова Кавадарци #0375 
Славица Ташкова Штип #0019 
Трајче Витанов Штип #0418 
Михаела Димоска Скопје #0404 
Роза Шумковска Скопје #0251 
Бети Јовановиќ Скопје #0061 
Ненад Димовски Скопје #0563 
Марина Павлова Сарангелиев Штип #0290 
Лилјана Наумоска Скопје #0217 
Јована Миладиновска Скопје #0383 

Вива фреш/ Кит-Го 
маркети вредносен 
ваучер во износ од 

5.000 ден.


	добитници

